
 

 

UCHWAŁA NR LVII/450/2024 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany rocznego programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 ) Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/435/2023 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„tworzenie wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 

z przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz 

przedstawicieli właściwych organów administracji publicznej;”; 

2) § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„realizację form współpracy określonych w § 5 pkt 2 – 6 uchwały.”; 

3) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy oraz osoby wskazane przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób 

wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, biorące 

udział w konkursie w liczbie co najmniej dwóch dla każdej ze stron.”; 

4) § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ocena współpracy w formach określonych § 5 pkt 2-5 uchwały;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Jarocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1846


		2024-02-14T12:32:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




